
Model No.HR5000 PERFO-BURINEUR CAN-1200W



Model No.HR5000 PERFO-BURINEUR CAN-1200W
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001 421265-5 Couvercle de poussiere 1

001-1 254231-5 Clavette carree 4 3

002 911129-6 Vis à tête cylindrique M4X16 WG 1

002-1 316068-9 Corps 1

003 213707-1 Joint torique 65 1

003 651145-3 Interrupteur C3D-H-MS 1

004 214653-1 Palier lisse 52 1

004 263002-9 Cheville caoutchouc 4 1

005 267044-5 Rondelle plate 52 1

005 263002-9 Cheville caoutchouc 4 1

006 221380-3 Roue conique à denture spirale 4
1

1

006 182077-8 Ensemble de la poignée 1

006 INC. 4,5,10

007 322155-4 Percuteur 1 *

007 682568-4 Protège-cordon 10 1

007-1 323751-1 Percuteur S 1

008 412049-2 Segment de piston 40 1 *

008 687031-2 Collier de cordon 1

008-1 213481-1 Joint torique 32 S 1

009 911133-5 Vis à tête cylindrique M4X18 WR 2

010 412049-2 Segment de piston 40 1 *

010 182077-8 Ensemble de la poignée 1

010 INC. 4,5,6

010-1 213481-1 Joint torique 32 S 1

011 911243-8 Vis à tête cylindrique M5X25 WR 1

012 256120-0 Goupille 10 1

012 321210-9 Axe de poignée 1

013 321441-0 Piston 1 *

013 911243-8 Vis à tête cylindrique M5X25 WR 1

013-1 323750-3 Piston S 1

014 665883-1 Cordon d'alimentation 1.0-2-5.0 1

014-2 150369-3 Capuchon de manivelle complet 1 *

C10 810712-5 Étiquette d’avertissement 1 *

014-3 414218-1 Capuchon de manivelle O 1

015 213754-2 Joint torique 71 1

015 931302-2 Écrou hexagonal M6 1

016 315419-3 Bielle 1

016 942151-2 Rondelle élastique 6 1

017 212208-6 Roulement à aiguilles 1516 1

017 941151-9 Rondelle plate 6 1

018 153176-3 Vilebrequin complet 1

C10 216114-7 Manchon intérieur 1216 1

018 284055-5 Capot arrière 1

019 254001-2 Clavette woodr 4 2

019 922221-3 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M5X16 W

2

020 254001-2 Clavette woodr 4 1



020 159435-3 Logement du moteur complet 1

C10 643653-8 Porte-charbon 6.5X13.5 2

C20 913206-0 Vis de serrage à six pans creux (v
is sans tête bout cuvette) M5X8

2

020 INC. 23

021 962251-2 Circlip int R-52 1

021 643650-4 Bouchon du support 6.5-13.5 2

022 211314-4 Roulement à billes 6304 1 *

022 191967-4 Jeu de balai en carbone 1

022-1 211327-5 Roulement à billes 6304LLU O 1

023 213656-2 Joint torique 53 1

023 213406-5 Joint torique 30 1

024 157868-6 Logement manivelle complet 1

024 INC. 23

024 524834-2 Ensemble pour terrain 240V 1

C10 654020-2 Cosse à anneau 36L 2

C20 654502-4 Manchon a sertir non isole 2

025 221761-1 Pignon helicoidal 41 1

025 265346-3 Boulon à tête hexagonale M5X55 2

026 221957-4 Engrenage droit 24 1

026 211087-9 Roulement à billes 6200DDW 1

027 212113-7 Roulement à aiguilles 1212 1

027 681635-2 Rondelle isolante 1

028 263005-3 Cheville caoutchouc 6 1

028 154539-6 Inducteur avec cosse 230V 1

028 INC. 26,27

029-1 213906-5 Joint torique 113 1 *

029-2 421690-0 Bague d'étanchéité X 1

030 157867-8 Carter d’engrenage complet 1 *

030 INC. 28,65 *

030-1 157867-8 Carter d’engrenage complet < 1

030-1 INC. 28,65

031 253787-5 Rondelle plate 16 1

032 210004-6 Roulement à billes 638 1

033 253865-1 Rondelle plate 8 1

034 231446-1 Ressort boudin 12 1

035 134499-8 Ensemble limiteur de couple 1

C10 150009-3 Limitateur de couple cpl 1

035 INC. 32-34,36,37

036 253310-6 Rondelle mince 10 1

037 153174-7 Engrenage complet 1

038 212359-5 Roulement à aiguilles 2216 1

039 212011-5 Roulement à aiguilles 609 1

040 961011-9 Circlip (EXT) E-4 1

041 213055-8 Joint torique 10 1

042 322187-1 Axe de changement 1

043 342786-3 Plaque 1

044 216002-8 Bille acier 4.8 1

045 231317-2 Ressort boudin 3 1

046 410331-3 Changement levier 1

047 941052-1 Rondelle plate 4 1 *

048 922126-7 Boulon à tête cylindrique à six pa 1 *



ns creux M4X16 W

048-1 922128-3 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M4X16 WR

S 1

049 942101-7 Rondelle élastique 5 2 *

050 922212-4 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M5X12

2 *

050-1 922211-6 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M5X12 W

S 2

051 322156-2 Boulon à chocs 1

052 267043-7 Rondelle plate 43 1

053-1 211469-5 Roulement à billes 6907 1

054-1 252119-3 Écrou Dodec M34.8-41 1

055-1 213420-1 Anneau en X 28 1 *

055-2 213428-5 Anneau en X 28 X 1

056 213411-2 Joint torique 27 1

057 213663-5 Joint torique 55 1

058 331132-5 Retenue d’outil 1

059-1 322203-9 Support d’outil 1

060 231281-7 Ressort boudin 15 1

062-1 252046-4 Écrou hexagonal M8-13 1

063 922451-6 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M8X30 W

4

064-2 152396-6 Chemise complet 1

064-2 INC. 1

065 213459-4 Joint torique 32 1

066-1 211129-9 Roulement à billes 6201DDW 1

067 213160-1 Joint huile 14 1

068 241634-2 Ventilateur 94 1

069E_ 518478-8 Assemblage armature 220V 1

069E_ INC. 68,70,71

070 681624-7 Rondelle isolante 1 *

070-1 681635-2 Rondelle isolante O 1

071-1 211066-7 Roulement à billes 6200LLB 1 *

071-2 211087-9 Roulement à billes 6200DDW X 1

072 213406-5 Joint torique 30 1

073-1 265346-3 Boulon à tête hexagonale M5X55 2

075C_ 524833-4 Ensemble pour terrain 220V 1 *

C10 654020-2 Cosse à anneau 36L 2 *

C20 654502-4 Manchon a sertir non isole 2 *

075C1 524833-4 Ensemble pour terrain 220V O 1

C10 654020-2 Cosse à anneau 36L 2

C20 654502-4 Manchon a sertir non isole 2

076 953106-2 Rivet 0-5 4 *

077 855983-7 Plaque signalétique HR5000 1 *

077-1 8580U0-9 HR5000 NAME PLATE O 1

078-2 159054-5 Logement du moteur complet 1

C10 643653-8 Porte-charbon 6.5X13.5 2

C20 913206-0 Vis de serrage à six pans creux (v
is sans tête bout cuvette) M5X8

2

078-2 INC. 72

079 643650-4 Bouchon du support 6.5-13.5 2 *

079-1 643650-4 Bouchon du support 6.5-13.5 O 2

080 181048-2 Balai en carbone CB-155 (2 pcs) 1 *



080-1 194987-7 Jeu de balai en carbone O 1

081 284055-5 Capot arrière 1

082 942101-7 Rondelle élastique 5 2 *

083 922222-1 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M5X16

2 *

083-1 922221-3 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M5X16 W

S 2

084 922376-4 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M6X55 W

4

085 941151-9 Rondelle plate 6 4

088-2 152343-7 Support lateral complet 1 *

C10 343519-9 Poignée de côté 1 *

088-2 INC. 87,92,93 *

088-3 416061-4 Poignée de côté X 1

089 259020-3 Écrou à oreilles M10 1 *

089-1 252640-2 Écrou moleté M8 X 1

091 265902-9 Boulon de fixation M10X20 1 *

091-1 265439-6 Boulon à tête hexagonale M8X15
0

X 1

094-1 922316-2 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M6X14 W

2

096-1 343754-9 Coussin 2

097-2 265914-2 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M6X25

2

099 421265-5 Couvercle de poussiere 1

100 911129-6 Vis à tête cylindrique M4X16 WG 1

101-1 651145-3 Interrupteur C3D-H-MS 1

102 931302-2 Écrou hexagonal M6 1

103 942151-2 Rondelle élastique 6 1

104 941151-9 Rondelle plate 6 1

105 263002-9 Cheville caoutchouc 4 1

106B_ 645209-3 Atténuateur de bruit 1 *

106B1 645253-0 Atténuateur de bruit O 1

107A_ 685722-9 Éponge 1

108 263002-9 Cheville caoutchouc 4 1

109 321210-9 Axe de poignée 1

110-1 182077-8 Ensemble de la poignée 1

110-1 INC. 105,108,115

111C_ 682540-6 Protège-cordon 9.3-90 1 *

111C1 682568-4 Protège-cordon 10 < 1

112J1 665883-1 Cordon d'alimentation 1.0-2-5.0 1

113D_ 687031-2 Collier de cordon 1

114 911133-5 Vis à tête cylindrique M4X18 WR 2

115-1 182077-8 Ensemble de la poignée 1

115-1 INC. 105,108,110

116 911243-8 Vis à tête cylindrique M5X25 WR 2

117 262051-3 Bague en caoutchouc 9 2

118 262052-1 Bague en caoutchouc 9 2

119 257636-8 Manche 6 2

120 414774-1 Base de la poignée 1 *

120-1 416060-6 Base de poignée supérieure X 1 *

120-2 416480-4 Base de poignée supérieure S 1 *

121 416089-2 Base poignee inferieure 1 *



121-1 416481-2 Base poignee inferieure S 1 *

122 344387-3 Poignée ressort 62 1 *

122-1 344617-2 Poignée ressort 62 S 1 *

122-2 151768-2 Poignée de côté 62 complète X 1

123 211469-5 Roulement à billes 6907 1

400A_ 150589-9 Coffret plastique 1

C10 817222-3 Étiquette d’avertissement 1 *

C20 817812-2 Étiquette d’avertissement 1 *

C21 817536-0 Étiquette d’avertissement < 1

C30 416401-6 Clip coffret 2 *

C31 163467-4 Clip coffret X 2

C40 819145-1 Makita étiquette logo 1

401 783202-0 Cle btr 4 1

404 273472-4 Manche 32 1

500 134797-0 Ensemble de la poignée latérale 1 *

500 INC. 88,89,91,120 *

500 INC. 121,122 *

500-1 134887-9 Ensemble de la poignée latérale X 1

500-1 INC. 88,89,91,122

B01 193284-8 Kit de maintenance marteau 1

C10 181490-7 Jeu de graisseur d'huile 30CC 3 *

C11 1914C5-7 GREASE SET O 3

B01 INC. 8,10,55,56,80

D01 652014-1 Vis à tête cylindrique M4X8 4

D02 652252-5 Rondelle de serrage 4

F01 183921-2 Jeu d’armature 240V 1

F02 188417-8 Ensemble du carter du moteur 1

F39 1914C5-7 GREASE SET 1

G12 1914X3-8 DUST EXTRACTION PAD SET 1

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 14/10/2024


